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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Torneo 19 SALSOMAGGIORE B 1405026B

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 09-05-2014 - 11-05-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - TENCATI A.

Partecipanti 48

Sito Internet

Muraro Alberto

1Bettini Alessandro

2
Ferrari Claudio

3
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Muraro Alberto 4.5 ITA 14.0016.5010.0014.501961 1785 2096 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 25 1N Bettini Alessandro 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501752 1896 2137 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

3 4 1N Ferrari Claudio 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.751961 1696 1936 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1964

4 8 1N Sperandio Andrea 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.251844 1767 2008 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

5 16 1N Bonoldi Fabio 4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 1796 1739 1980 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1962

6 21 1N Mattavelli Italo 4.0 ITA 11.5011.508.00 8.25 1771 1692 1903 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1958

7 2 CM Oppici Gabriele 4.0 ITA 11.0012.508.00 10.001973 1762 1957 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1953

8 42 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA 12.5015.008.50 9.50 1416 1766 1976 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1961

9 1 CM Schrott Ernst 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1990 1656 1834 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

10 20 1N Sasdelli Massimo 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.75 1776 1748 1939 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1960

11 24 2N Andreis Stefano 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 1754 1730 1670 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

12 6 1N Niccoli Paolo 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.25 1864 1623 1696 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1968

13 33 2N Chiessi Paolo 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 1629 1726 1665 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

14 17 1N Rossero Tullio 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1789 1683 1790 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 19 2N Ollari Luca 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.25 1783 1691 1764 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

16 18 2N Santamato Luigi 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.25 1787 1784 1892 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1978

17 13 1N Todic Simo 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.00 1811 1644 1711 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1956

18 10 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1835 1662 1735 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

19 12 1N Cavallero Eugenio 3.0 ITA 8.50 9.50 4.50 4.50 1831 1645 1549 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

20 26 2N Benassi Virginio 2.5 ITA 15.0016.0011.006.50 1724 1807 1808 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

21 15 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.00 1801 1757 1758 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

22 5 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.25 1924 1683 1653 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

23 7 1N Salati Paolo 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1854 1688 1727 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

24 39 3N Takahashi Saera 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1470 1644 1679 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1983

25 27 2N Mazzolini Stefano 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.75 1724 1665 1473 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1980

26 9 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA 11.0011.008.00 6.75 1839 1740 1790 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1959

27 11 1N Bussa Paolo 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.25 1835 1636 1644 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

28 46 NC Bettini Sofia 2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1302 1550 1399 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

29 37 NC Pagani Fausto 2.5 ITA 7.50 8.00 4.50 2.75 1478 1606 1582 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

30 14 1N Wang Cesare 2.0 ITA 10.0010.005.50 5.50 1808 1750 1875 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2002

31 28 1N Eandi Arnaldo 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1722 1693 1660 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1958

32 34 1N Catalano Luigi 2.0 ITA 11.5012.508.50 4.00 1603 1807 1690 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

33 30 2N Trifoni Giorgio 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1673 1786 1536 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1944

34 32 2N Gulinelli Euro 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1645 1694 1622 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

35 31 2N Gattuso Paolo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1668 1700 1670 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

36 43 NC Bocci Simone 2.0 ITA 8.50 10.006.00 3.00 1407 1664 1502 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

37 36 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 10.0010.007.00 0.75 1535 1700 1379 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1947

38 29 1N De Zaiacomo Tonino 1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.50 1686 1634 1581 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1946

39 48 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.50 1158 1520 1372 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1969

40 23 1N De Fazio Giovanni 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1755 1578 1434 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1965

41 35 2N Fischetti Luciano 1.0 ITA 11.0013.008.00 3.00 1585 1747 1437 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

42 22 1N Ghirardi Gianfranco 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.75 1759 1562 1382 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1953

43 38 NC Gallani Angelo 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.50 1476 1691 1452 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1981

44 44 NC Shubitidze Pietro 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1392 1540 1230 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2002

45 41 NC Ghidini Saverio Riccardo1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1422 1440 1171 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

46 47 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 7.00 8.00 4.50 0.50 1267 1538 1250 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1970

47 40 NC Daffra Claudio 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1428 1889 1155 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1971

48 45 NC Gabbiazzi Amleto 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1377 1771 1036 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1956
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 2N Andreis Stefano ITA LOM BS 1754 1730 1670 1976 M 102344

26 2N Benassi Virginio ITA EMI RE 1724 1807 1808 1972 M 856290 141777

25 1N Bettini Alessandro ITA EMI BO 1752 1896 2137 1964 M 834173 111003

46 NC Bettini Sofia ITA EMI BO 1302 1550 1399 1997 M 158114

43 NC Bocci Simone ITA EMI PR 1407 1664 1502 2005 M 156383

16 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1796 1739 1980 1962 M 834297 108025

11 1N Bussa Paolo ITA PIE TO 1835 1636 1644 1959 M 834467 106374

34 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1603 1807 1690 1949 M 828556 105843

12 1N Cavallero Eugenio ITA PIE TO 1831 1645 1549 1964 M 106366

33 2N Chiessi Paolo ITA EMI MO 1629 1726 1665 1962 M 111052

40 NC Daffra Claudio ITA LOM PV 1428 1889 1155 1971 M 162426

23 1N De Fazio Giovanni ITA EMI MO 1755 1578 1434 1965 M 826740 110397

29 1N De Zaiacomo Tonino ITA EMI BO 1686 1634 1581 1946 M 817260 109863

10 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1835 1662 1735 1950 M 815454 101221

28 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1722 1693 1660 1958 M 850780 102291

4 1N Ferrari Claudio ITA LOM LO 1961 1696 1936 1964 M 839175 110832

35 2N Fischetti Luciano ITA EMI PR 1585 1747 1437 1949 M 2801413 154865

42 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1416 1766 1976 1961 M 896667 152128

45 NC Gabbiazzi Amleto ITA EMI PR 1377 1771 1036 1956 M 158966

38 NC Gallani Angelo ITA EMI PR 1476 1691 1452 1981 M 2811494 158965

31 2N Gattuso Paolo ITA PIE TO 1668 1700 1670 1968 M 845213 134553

41 NC Ghidini Saverio RiccardoITA EMI PR 1422 1440 1171 2001 M 162186

22 1N Ghirardi Gianfranco ITA EMI PR 1759 1562 1382 1953 M 826812 105885

32 2N Gulinelli Euro ITA EMI RA 1645 1694 1622 1950 M 802069 120198

48 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1158 1520 1372 1969 M 127688

9 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1839 1740 1790 1959 M 801550 109904

21 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1771 1692 1903 1958 M 815055 102287

27 2N Mazzolini Stefano ITA LIG GE 1724 1665 1473 1980 M 109684

47 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1267 1538 1250 1970 M 810878 128177

3 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1961 1785 2096 1959 M 823660 123461

6 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1864 1623 1696 1968 M 825875 100315

19 2N Ollari Luca ITA EMI PR 1783 1691 1764 1973 M 898341 110250

2 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1973 1762 1957 1953 M 806366 101174

37 NC Pagani Fausto ITA EMI PR 1478 1606 1582 1961 M 882321 147027

17 1N Rossero Tullio ITA PIE TO 1789 1683 1790 1959 M 821772 102290

5 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1924 1683 1653 1963 M 882402 145292

7 1N Salati Paolo ITA EMI PR 1854 1688 1727 1958 M 814822 105883

18 2N Santamato Luigi ITA EMI BO 1787 1784 1892 1978 M 869503 140522

20 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1776 1748 1939 1960 M 887790 147510

1 CM Schrott Ernst ITA ALT BZ 1990 1656 1834 1962 M 821810 108784

44 NC Shubitidze Pietro ITA EMI PR 1392 1540 1230 2002 M 163495

15 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1801 1757 1758 1996 M 852597 125838

8 1N Sperandio Andrea ITA MAR MC 1844 1767 2008 1973 M 896152 104575

39 3N Takahashi Saera ITA LOM CR 1470 1644 1679 1983 M 2812130 159118

13 1N Todic Simo ITA UMB PG 1811 1644 1711 1956 M 837903 108486

36 CM Traversi Carlo ITA EMI BO 1535 1700 1379 1947 M 814202 100318

30 2N Trifoni Giorgio ITA EMI PC 1673 1786 1536 1944 M 841170 110376

14 1N Wang Cesare ITA EMI MO 1808 1750 1875 2002 M 889075 135982
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 CM Schrott Ernst 3.5 ITA | 25 N 0 | 40 B 1 | 29 N 1 | 18 B Â½ | 33 N 1 | -1

7 2 CM Oppici Gabriele 4.0 ITA | 26 B 0 | 12 B 1 | 30 N 1 | 15 N 1 | 19 B 1 | 1

1 3 CM Muraro Alberto 4.5 ITA | 27 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | 24 B 1 | 8 N Â½ | -1

3 4 1N Ferrari Claudio 4.0 ITA | 28 B 1 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 42 N 1 | 25 B Â½ | 1

22 5 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA | 29 N 1 | 18 B 1 | 24 N 0 | 20 B Â½ | 42 N 0 | -1

12 6 1N Niccoli Paolo 3.0 ITA | 30 B 1 | 21 N Â½ | 42 B 0 | 39 B 1 | 18 N Â½ | 1

23 7 1N Salati Paolo 2.5 ITA | 31 N 1 | 20 B Â½ | 25 N 0 | 9 B 0 | 43 N 1 | -1

4 8 1N Sperandio Andrea 4.0 ITA | 32 B 1 | 23 N 1 | 26 B 1 | 25 N Â½ | 3 B Â½ | 1

26 9 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA | 33 N 1 | 24 B 0 | 0 0 | 7 N 1 | 26 B Â½ | 0

18 10 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA | 34 B 0 | 36 B 1 | 31 N 1 | 19 N 0 | 28 B 1 | 1

27 11 1N Bussa Paolo 2.5 ITA | 43 N 1 | 25 B 0 | 33 N 0 | 31 B 1 | 27 N Â½ | -1

19 12 1N Cavallero Eugenio 3.0 ITA | 35 B 0 | 2 N 0 | 44 B 1 | 30 N 1 | 34 B 1 | 1

17 13 1N Todic Simo 3.0 ITA | 36 N 1 | 14 B 0 | 34 N 1 | 33 B 0 | 32 N 1 | -1

30 14 1N Wang Cesare 2.0 ITA | 37 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 15 1N Simonini Mattia 2.5 ITA | 38 N 1 | 34 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 20 N 0 | -1

5 16 1N Bonoldi Fabio 4.0 ITA | 39 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | 17 B 1 | 1

14 17 1N Rossero Tullio 3.0 ITA | 40 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 32 B 1 | 16 N 0 | -1

16 18 2N Santamato Luigi 3.0 ITA | 41 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 1

15 19 2N Ollari Luca 3.0 ITA | 42 N Â½ | 22 B Â½ | 38 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

10 20 1N Sasdelli Massimo 3.5 ITA | 44 B 1 | 7 N Â½ | 21 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 1

6 21 1N Mattavelli Italo 4.0 ITA | 45 N 1 | 6 B Â½ | 20 N Â½ | 0 1 | 24 B 1 | 0

42 22 1N Ghirardi Gianfranco 1.0 ITA | 46 B Â½ | 19 N Â½ | 32 B 0 | 34 N 0 | 37 B 0 | 1

40 23 1N De Fazio Giovanni 1.0 ITA | 47 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 43 B 0 | 0 0 | 0

11 24 2N Andreis Stefano 3.0 ITA | 48 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 21 N 0 | -1

2 25 1N Bettini Alessandro 4.0 ITA | 1 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 1

20 26 2N Benassi Virginio 2.5 ITA | 2 N 1 | 35 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 9 N Â½ | -1

25 27 2N Mazzolini Stefano 2.5 ITA | 3 B 0 | 39 N Â½ | 37 B Â½ | 35 N 1 | 11 B Â½ | 1

31 28 1N Eandi Arnaldo 2.0 ITA | 4 N 0 | 43 B 1 | 18 N 0 | 38 B 1 | 10 N 0 | -1

38 29 1N De Zaiacomo Tonino 1.5 ITA | 5 B 0 | 41 N 1 | 1 B 0 | 36 N Â½ | 46 B 0 | 1

33 30 2N Trifoni Giorgio 2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 12 B 0 | 38 N 1 | 0

35 31 2N Gattuso Paolo 2.0 ITA | 7 B 0 | 44 N 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 35 B 1 | 1

34 32 2N Gulinelli Euro 2.0 ITA | 8 N 0 | 47 B 1 | 22 N 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | -1

13 33 2N Chiessi Paolo 3.0 ITA | 9 B 0 | 48 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

32 34 1N Catalano Luigi 2.0 ITA | 10 N 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | -1

41 35 2N Fischetti Luciano 1.0 ITA | 12 N 1 | 26 N 0 | 17 B 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | -1

37 36 CM Traversi Carlo 1.5 ITA | 13 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 29 B Â½ | 39 N 0 | 0

29 37 NC Pagani Fausto 2.5 ITA | 14 N 0 | 38 B 0 | 27 N Â½ | 47 B 1 | 22 N 1 | -1

43 38 NC Gallani Angelo 1.0 ITA | 15 B 0 | 37 N 1 | 19 B 0 | 28 N 0 | 30 B 0 | 1

24 39 3N Takahashi Saera 2.5 ITA | 16 N 0 | 27 B Â½ | 46 B 1 | 6 N 0 | 36 B 1 | 1

47 40 NC Daffra Claudio 0.0 ITA | 17 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 41 NC Ghidini Saverio Riccardo1.0 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 47 N Â½ | 46 N 0 | 48 B Â½ | -1

8 42 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA | 19 B Â½ | 46 N 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 5 B 1 | 1

36 43 NC Bocci Simone 2.0 ITA | 11 B 0 | 28 N 0 | 48 B 1 | 23 N 1 | 7 B 0 | 1

44 44 NC Shubitidze Pietro 1.0 ITA | 20 N 0 | 31 B 0 | 12 N 0 | 48 N 0 | 47 B 1 | -1

48 45 NC Gabbiazzi Amleto 0.0 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 46 NC Bettini Sofia 2.5 ITA | 22 N Â½ | 42 B 0 | 39 N 0 | 41 B 1 | 29 N 1 | -1

46 47 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA | 23 B 0 | 32 N 0 | 41 B Â½ | 37 N 0 | 44 N 0 | -1

39 48 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA | 24 N 0 | 33 B 0 | 43 N 0 | 44 B 1 | 41 N Â½ | -1
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 2N Benassi Virginio ITA 1724 5 2.50 1.96 0.54 1807.401808 1972 M 856290 141777

25 1N Bettini Alessandro ITA 1752 5 4.00 1.55 2.45 1896.802137 1964 M 834173 111003

16 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 5 4.00 2.82 1.18 1739.801980 1962 M 834297 108025

11 1N Bussa Paolo ITA 1835 2 1.00 1.33 -0.33 1636.001644 1959 M 834467 106374

34 1N Catalano Luigi ITA 1603 4 2.00 0.97 1.03 1807.401690 1949 M 828556 105843

23 1N De Fazio Giovanni ITA 1755 3 1.00 1.74 -0.74 1578.501434 1965 M 826740 110397

29 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1686 3 0.50 1.04 -0.54 1634.601581 1946 M 817260 109863

10 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 5 3.00 3.58 -0.58 1662.201735 1950 M 815454 101221

28 1N Eandi Arnaldo ITA 1722 4 1.00 1.77 -0.77 1693.201660 1958 M 850780 102291

4 1N Ferrari Claudio ITA 1961 5 4.00 3.93 0.07 1696.001936 1964 M 839175 110832

35 2N Fischetti Luciano ITA 1585 3 0.00 0.94 -0.94 1747.201437 1949 M 2801413 154865

42 NC Frignani Alessandro ITA 1416 4 2.50 0.34 2.16 1766.801976 1961 M 896667 152128

38 NC Gallani Angelo ITA 1476 5 1.00 1.21 -0.21 1691.401452 1981 M 2811494 158965

31 2N Gattuso Paolo ITA 1668 4 1.00 1.43 -0.43 1700.201670 1968 M 845213 134553

22 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1759 4 0.50 2.68 -2.18 1562.201382 1953 M 826812 105885

32 2N Gulinelli Euro ITA 1645 5 2.00 2.08 -0.08 1694.001622 1950 M 802069 120198

9 1N Mantovani Enrico ITA 1839 2 1.50 1.14 0.36 1740.251790 1959 M 801550 109904

21 1N Mattavelli Italo ITA 1771 2 1.00 0.86 0.14 1692.751903 1958 M 815055 102287

47 NC Molinelli Luigi ITA 1267 3 0.00 0.40 -0.4 1538.401250 1970 M 810878 128177

3 CM Muraro Alberto ITA 1961 3 2.50 2.08 0.42 1785.202096 1959 M 823660 123461

6 1N Niccoli Paolo ITA 1864 5 3.00 3.83 -0.83 1623.401696 1968 M 825875 100315

19 2N Ollari Luca ITA 1783 5 3.00 2.97 0.03 1691.801764 1973 M 898341 110250

2 CM Oppici Gabriele ITA 1973 4 3.00 3.14 -0.14 1762.401957 1953 M 806366 101174

37 NC Pagani Fausto ITA 1478 4 2.00 1.55 0.45 1606.801582 1961 M 882321 147027

17 1N Rossero Tullio ITA 1789 4 2.00 2.21 -0.21 1683.001790 1959 M 821772 102290

5 1N Sacchetti Andrea ITA 1924 4 2.50 3.10 -0.6 1683.801653 1963 M 882402 145292

7 1N Salati Paolo ITA 1854 4 1.50 2.51 -1.01 1688.401727 1958 M 814822 105883

18 2N Santamato Luigi ITA 1787 4 2.00 1.54 0.46 1784.401892 1978 M 869503 140522

20 1N Sasdelli Massimo ITA 1776 4 2.50 1.67 0.83 1748.401939 1960 M 887790 147510

1 CM Schrott Ernst ITA 1990 3 1.50 2.42 -0.92 1656.401834 1962 M 821810 108784

15 1N Simonini Mattia ITA 1801 5 2.50 2.72 -0.22 1757.801758 1996 M 852597 125838

8 1N Sperandio Andrea ITA 1844 5 4.00 3.01 0.99 1767.402008 1973 M 896152 104575

39 3N Takahashi Saera ITA 1470 3 1.00 0.62 0.38 1644.201679 1983 M 2812130 159118

13 1N Todic Simo ITA 1811 4 3.00 2.82 0.18 1644.001711 1956 M 837903 108486

36 CM Traversi Carlo ITA 1535 4 0.50 1.21 -0.71 1700.501379 1947 M 814202 100318

30 2N Trifoni Giorgio ITA 1673 3 1.00 1.15 -0.15 1786.001536 1944 M 841170 110376

14 1N Wang Cesare ITA 1808 3 2.00 1.68 0.32 1750.001875 2002 M 889075 135982
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Andreis Stefano ITA 1754 1 1.00 2.30 0.7 21 1730.601670 1976 M 102344

46 NC Bettini Sofia ITA 1302 1 1.00 1.10 1.4 42 1550.601399 1997 M 158114

43 NC Bocci Simone ITA 1407 1 1.00 1.20 0.8 24 1664.801502 2005 M 156383

12 1N Cavallero Eugenio ITA 1831 1 1.00 3.50 -0.5 -15 1645.201549 1964 M 106366

33 2N Chiessi Paolo ITA 1629 1 1.00 1.80 1.2 39 1726.601665 1962 M 111052

40 NC Daffra Claudio ITA 1428 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1889.501155 1971 M 162426

45 NC Gabbiazzi Amleto ITA 1377 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1771.001036 1956 M 158966

41 NC Ghidini Saverio RiccardoITA 1422 2 0.50 2.50 -1.5 -45 1440.001171 2001 M 162186

48 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 5 1.50 0.70 0.8 24 1520.801372 1969 M 127688

27 2N Mazzolini Stefano ITA 1724 0 0.00 2.90 -0.4 -12 1665.801473 1980 M 109684

44 NC Shubitidze Pietro ITA 1392 2 0.00 1.80 -0.8 -24 1540.001230 2002 M 163495
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 1N Bettini Alessandro ITA 1752   |  1 CM Schrott Ernst ITA 1990 1 - 0

2 2 CM Oppici Gabriele ITA 1973   |  26 2N Benassi Virginio ITA 1724 0 - 1

3 27 2N Mazzolini Stefano ITA 1724   |  3 CM Muraro Alberto ITA 1961 0 - 1

4 4 1N Ferrari Claudio ITA 1961   |  28 1N Eandi Arnaldo ITA 1722 1 - 0

5 29 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1686   |  5 1N Sacchetti Andrea ITA 1924 0 - 1

6 6 1N Niccoli Paolo ITA 1864   |  30 2N Trifoni Giorgio ITA 1673 1 - 0

7 31 2N Gattuso Paolo ITA 1668   |  7 1N Salati Paolo ITA 1854 0 - 1

8 8 1N Sperandio Andrea ITA 1844   |  32 2N Gulinelli Euro ITA 1645 1 - 0

9 33 2N Chiessi Paolo ITA 1629   |  9 1N Mantovani Enrico ITA 1839 0 - 1

10 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1835   |  34 1N Catalano Luigi ITA 1603 0 - 1

11 43 NC Bocci Simone ITA 1407   |  11 1N Bussa Paolo ITA 1835 0 - 1

12 12 1N Cavallero Eugenio ITA 1831   |  35 2N Fischetti Luciano ITA 1585 0 - 1

13 36 CM Traversi Carlo ITA 1535   |  13 1N Todic Simo ITA 1811 0 - 1

14 14 1N Wang Cesare ITA 1808   |  37 NC Pagani Fausto ITA 1478 1 - 0

15 38 NC Gallani Angelo ITA 1476   |  15 1N Simonini Mattia ITA 1801 0 - 1

16 16 1N Bonoldi Fabio ITA 1796   |  39 3N Takahashi Saera ITA 1470 1 - 0

17 40 NC Daffra Claudio ITA 1428   |  17 1N Rossero Tullio ITA 1789 0 - 1

18 18 2N Santamato Luigi ITA 1787   |  41 NC Ghidini Saverio Riccardo ITA 1422 1 - 0

19 42 NC Frignani Alessandro ITA 1416   |  19 2N Ollari Luca ITA 1783 Â½ - Â½

20 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1776   |  44 NC Shubitidze Pietro ITA 1392 1 - 0

21 45 NC Gabbiazzi Amleto ITA 1377   |  21 1N Mattavelli Italo ITA 1771 0 - 1

22 22 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1759   |  46 NC Bettini Sofia ITA 1302 Â½ - Â½

23 47 NC Molinelli Luigi ITA 1267   |  23 1N De Fazio Giovanni ITA 1755 0 - 1

24 24 2N Andreis Stefano ITA 1754   |  48 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 1 - 0
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Muraro Alberto 1 ITA 1961   |  16 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1796 1 - 0

2 17 1N Rossero Tullio 1 ITA 1789   |  4 1N Ferrari Claudio 1 ITA 1961 0 - 1

3 5 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1924   |  18 2N Santamato Luigi 1 ITA 1787 1 - 0

4 21 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1771   |  6 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1864 Â½ - Â½

5 7 1N Salati Paolo 1 ITA 1854   |  20 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1776 Â½ - Â½

6 23 1N De Fazio Giovanni 1 ITA 1755   |  8 1N Sperandio Andrea 1 ITA 1844 0 - 1

7 9 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1839   |  24 2N Andreis Stefano 1 ITA 1754 0 - 1

8 11 1N Bussa Paolo 1 ITA 1835   |  25 1N Bettini Alessandro 1 ITA 1752 0 - 1

9 13 1N Todic Simo 1 ITA 1811   |  14 1N Wang Cesare 1 ITA 1808 0 - 1

10 15 1N Simonini Mattia 1 ITA 1801   |  34 1N Catalano Luigi 1 ITA 1603 1 - 0

11 26 2N Benassi Virginio 1 ITA 1724   |  35 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1585 1 - 0

12 19 2N Ollari Luca 0.5 ITA 1783   |  22 1N Ghirardi Gianfranco 0.5 ITA 1759 Â½ - Â½

13 46 NC Bettini Sofia 0.5 ITA 1302   |  42 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1416 0 - 1

14 1 CM Schrott Ernst 0 ITA 1990   |  40 NC Daffra Claudio 0 ITA 1428 1 - 0

15 2 CM Oppici Gabriele 0 ITA 1973   |  12 1N Cavallero Eugenio 0 ITA 1831 1 - 0

16 10 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1835   |  36 CM Traversi Carlo 0 ITA 1535 1 - 0

17 39 3N Takahashi Saera 0 ITA 1470   |  27 2N Mazzolini Stefano 0 ITA 1724 Â½ - Â½

18 28 1N Eandi Arnaldo 0 ITA 1722   |  43 NC Bocci Simone 0 ITA 1407 1 - 0

19 41 NC Ghidini Saverio Riccardo0 ITA 1422   |  29 1N De Zaiacomo Tonino 0 ITA 1686 0 - 1

20 44 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1392   |  31 2N Gattuso Paolo 0 ITA 1668 0 - 1

21 32 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1645   |  47 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1267 1 - 0

22 48 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1158   |  33 2N Chiessi Paolo 0 ITA 1629 0 - 1

23 37 NC Pagani Fausto 0 ITA 1478   |  38 NC Gallani Angelo 0 ITA 1476 0 - 1

24 30 2N Trifoni Giorgio 0 ITA 1673   |  1 - F

25 45 NC Gabbiazzi Amleto 0 ITA 1377   |  0 - F
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Wang Cesare 2 ITA 1808   |  3 CM Muraro Alberto 2 ITA 1961 0 - 1

2 4 1N Ferrari Claudio 2 ITA 1961   |  15 1N Simonini Mattia 2 ITA 1801 Â½ - Â½

3 24 2N Andreis Stefano 2 ITA 1754   |  5 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1924 1 - 0

4 8 1N Sperandio Andrea 2 ITA 1844   |  26 2N Benassi Virginio 2 ITA 1724 1 - 0

5 25 1N Bettini Alessandro 2 ITA 1752   |  7 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1854 1 - 0

6 6 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1864   |  42 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1416 0 - 1

7 20 1N Sasdelli Massimo 1.5 ITA 1776   |  21 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 1771 Â½ - Â½

8 29 1N De Zaiacomo Tonino 1 ITA 1686   |  1 CM Schrott Ernst 1 ITA 1990 0 - 1

9 30 2N Trifoni Giorgio 1 ITA 1673   |  2 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1973 0 - 1

10 31 2N Gattuso Paolo 1 ITA 1668   |  10 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1835 0 - 1

11 33 2N Chiessi Paolo 1 ITA 1629   |  11 1N Bussa Paolo 1 ITA 1835 1 - 0

12 34 1N Catalano Luigi 1 ITA 1603   |  13 1N Todic Simo 1 ITA 1811 0 - 1

13 16 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1796   |  23 1N De Fazio Giovanni 1 ITA 1755 1 - 0

14 35 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1585   |  17 1N Rossero Tullio 1 ITA 1789 0 - 1

15 18 2N Santamato Luigi 1 ITA 1787   |  28 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1722 1 - 0

16 38 NC Gallani Angelo 1 ITA 1476   |  19 2N Ollari Luca 1 ITA 1783 0 - 1

17 22 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1759   |  32 2N Gulinelli Euro 1 ITA 1645 0 - 1

18 39 3N Takahashi Saera 0.5 ITA 1470   |  46 NC Bettini Sofia 0.5 ITA 1302 1 - 0

19 27 2N Mazzolini Stefano 0.5 ITA 1724   |  37 NC Pagani Fausto 0 ITA 1478 Â½ - Â½

20 12 1N Cavallero Eugenio 0 ITA 1831   |  44 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1392 1 - 0

21 47 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1267   |  41 NC Ghidini Saverio Riccardo0 ITA 1422 Â½ - Â½

22 43 NC Bocci Simone 0 ITA 1407   |  48 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1158 1 - 0

23 9 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1839   |  0 - F

24 36 CM Traversi Carlo 0 ITA 1535   |  1 - F

25 40 NC Daffra Claudio 0 ITA 1428   |  0 - F

26 45 NC Gabbiazzi Amleto 0 ITA 1377   |  0 - F
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Muraro Alberto 3 ITA 1961   |  24 2N Andreis Stefano 3 ITA 1754 1 - 0

2 25 1N Bettini Alessandro 3 ITA 1752   |  8 1N Sperandio Andrea 3 ITA 1844 Â½ - Â½

3 42 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 1416   |  4 1N Ferrari Claudio 2.5 ITA 1961 0 - 1

4 15 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 1801   |  2 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1973 0 - 1

5 1 CM Schrott Ernst 2 ITA 1990   |  18 2N Santamato Luigi 2 ITA 1787 Â½ - Â½

6 5 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1924   |  20 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1776 Â½ - Â½

7 19 2N Ollari Luca 2 ITA 1783   |  10 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1835 1 - 0

8 13 1N Todic Simo 2 ITA 1811   |  33 2N Chiessi Paolo 2 ITA 1629 0 - 1

9 26 2N Benassi Virginio 2 ITA 1724   |  16 1N Bonoldi Fabio 2 ITA 1796 0 - 1

10 17 1N Rossero Tullio 2 ITA 1789   |  32 2N Gulinelli Euro 2 ITA 1645 1 - 0

11 6 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1864   |  39 3N Takahashi Saera 1.5 ITA 1470 1 - 0

12 7 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1854   |  9 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1839 0 - 1

13 11 1N Bussa Paolo 1 ITA 1835   |  31 2N Gattuso Paolo 1 ITA 1668 1 - 0

14 30 2N Trifoni Giorgio 1 ITA 1673   |  12 1N Cavallero Eugenio 1 ITA 1831 0 - 1

15 34 1N Catalano Luigi 1 ITA 1603   |  22 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1759 1 - 0

16 23 1N De Fazio Giovanni 1 ITA 1755   |  43 NC Bocci Simone 1 ITA 1407 0 - 1

17 35 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1585   |  27 2N Mazzolini Stefano 1 ITA 1724 0 - 1

18 28 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1722   |  38 NC Gallani Angelo 1 ITA 1476 1 - 0

19 36 CM Traversi Carlo 1 ITA 1535   |  29 1N De Zaiacomo Tonino 1 ITA 1686 Â½ - Â½

20 37 NC Pagani Fausto 0.5 ITA 1478   |  47 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1267 1 - 0

21 46 NC Bettini Sofia 0.5 ITA 1302   |  41 NC Ghidini Saverio Riccardo0.5 ITA 1422 1 - 0

22 48 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1158   |  44 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1392 1 - 0

23 14 1N Wang Cesare 2 ITA 1808   |  0 - F

24 21 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1771   |  1 - F

25 40 NC Daffra Claudio 0 ITA 1428   |  0 - F

26 45 NC Gabbiazzi Amleto 0 ITA 1377   |  0 - F
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Sperandio Andrea 3.5 ITA 1844   |  3 CM Muraro Alberto 4 ITA 1961 Â½ - Â½

2 4 1N Ferrari Claudio 3.5 ITA 1961   |  25 1N Bettini Alessandro 3.5 ITA 1752 Â½ - Â½

3 2 CM Oppici Gabriele 3 ITA 1973   |  19 2N Ollari Luca 3 ITA 1783 1 - 0

4 16 1N Bonoldi Fabio 3 ITA 1796   |  17 1N Rossero Tullio 3 ITA 1789 1 - 0

5 21 1N Mattavelli Italo 3 ITA 1771   |  24 2N Andreis Stefano 3 ITA 1754 1 - 0

6 33 2N Chiessi Paolo 3 ITA 1629   |  1 CM Schrott Ernst 2.5 ITA 1990 0 - 1

7 42 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 1416   |  5 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1924 1 - 0

8 18 2N Santamato Luigi 2.5 ITA 1787   |  6 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA 1864 Â½ - Â½

9 20 1N Sasdelli Massimo 2.5 ITA 1776   |  15 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 1801 1 - 0

10 9 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1839   |  26 2N Benassi Virginio 2 ITA 1724 Â½ - Â½

11 10 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1835   |  28 1N Eandi Arnaldo 2 ITA 1722 1 - 0

12 27 2N Mazzolini Stefano 2 ITA 1724   |  11 1N Bussa Paolo 2 ITA 1835 Â½ - Â½

13 12 1N Cavallero Eugenio 2 ITA 1831   |  34 1N Catalano Luigi 2 ITA 1603 1 - 0

14 32 2N Gulinelli Euro 2 ITA 1645   |  13 1N Todic Simo 2 ITA 1811 0 - 1

15 43 NC Bocci Simone 2 ITA 1407   |  7 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1854 0 - 1

16 29 1N De Zaiacomo Tonino 1.5 ITA 1686   |  46 NC Bettini Sofia 1.5 ITA 1302 0 - 1

17 39 3N Takahashi Saera 1.5 ITA 1470   |  36 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1535 1 - 0

18 22 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1759   |  37 NC Pagani Fausto 1.5 ITA 1478 0 - 1

19 38 NC Gallani Angelo 1 ITA 1476   |  30 2N Trifoni Giorgio 1 ITA 1673 0 - 1

20 31 2N Gattuso Paolo 1 ITA 1668   |  35 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1585 1 - 0

21 41 NC Ghidini Saverio Riccardo0.5 ITA 1422   |  48 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1158 Â½ - Â½

22 44 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1392   |  47 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1267 1 - 0

23 14 1N Wang Cesare 2 ITA 1808   |  0 - F

24 23 1N De Fazio Giovanni 1 ITA 1755   |  0 - F

25 40 NC Daffra Claudio 0 ITA 1428   |  0 - F

26 45 NC Gabbiazzi Amleto 0 ITA 1377   |  0 - F
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

1 Schrott Ernst
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1834 Media: 1656.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Bettini Alessandro ITA 1752 238 0.8 0 0 0

2 B 40 NC Daffra Claudio ITA 1428 1 0 1

3 N 29 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1686 304 0.86 1 1 2

4 B 18 2N Santamato Luigi ITA 1787 203 0.76 Â½ 1 2

5 N 33 2N Chiessi Paolo ITA 1629 1 1 3

2.42 1 3

2 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1957 Media: 1762.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Benassi Virginio ITA 1724 249 0.81 0 0 0

2 B 12 1N Cavallero Eugenio ITA 1831 1 0 1

3 N 30 2N Trifoni Giorgio ITA 1673 300 0.85 1 1 2

4 N 15 1N Simonini Mattia ITA 1801 172 0.73 1 2 3

5 B 19 2N Ollari Luca ITA 1783 190 0.75 1 3 4

3.14 3 4

3 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2096 Media: 1785.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Mazzolini Stefano ITA 1724 1 0 1

2 B 16 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 165 0.72 1 1 2

3 N 14 1N Wang Cesare ITA 1808 153 0.7 1 2 3

4 B 24 2N Andreis Stefano ITA 1754 1 2 4

5 N 8 1N Sperandio Andrea ITA 1844 117 0.66 Â½ 2 4

2.08 2 4

4 Ferrari Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1936 Media: 1696.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Eandi Arnaldo ITA 1722 239 0.8 1 1 1

2 N 17 1N Rossero Tullio ITA 1789 172 0.73 1 2 2

3 B 15 1N Simonini Mattia ITA 1801 160 0.71 Â½ 2 2

4 N 42 NC Frignani Alessandro ITA 1416 545 0.92 1 3 3

5 B 25 1N Bettini Alessandro ITA 1752 209 0.77 Â½ 3 3

3.93 3 3
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

5 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1653 Media: 1683.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1686 238 0.8 1 1 1

2 B 18 2N Santamato Luigi ITA 1787 137 0.68 1 2 2

3 N 24 2N Andreis Stefano ITA 1754 0 2 2

4 B 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1776 148 0.7 Â½ 2 2

5 N 42 NC Frignani Alessandro ITA 1416 508 0.92 0 2 2

3.1 2 2

6 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1696 Media: 1623.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Trifoni Giorgio ITA 1673 191 0.75 1 1 1

2 N 21 1N Mattavelli Italo ITA 1771 93 0.63 Â½ 1 1

3 B 42 NC Frignani Alessandro ITA 1416 448 0.92 0 1 1

4 B 39 3N Takahashi Saera ITA 1470 394 0.92 1 2 2

5 N 18 2N Santamato Luigi ITA 1787 77 0.61 Â½ 2 2

3.83 2 2

7 Salati Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1727 Media: 1688.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Gattuso Paolo ITA 1668 186 0.74 1 1 1

2 B 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1776 78 0.61 Â½ 1 1

3 N 25 1N Bettini Alessandro ITA 1752 102 0.64 0 1 1

4 B 9 1N Mantovani Enrico ITA 1839 15 0.52 0 1 1

5 N 43 NC Bocci Simone ITA 1407 1 1 2

2.51 1 2

8 Sperandio Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 2008 Media: 1767.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Gulinelli Euro ITA 1645 199 0.76 1 1 1

2 N 23 1N De Fazio Giovanni ITA 1755 89 0.62 1 2 2

3 B 26 2N Benassi Virginio ITA 1724 120 0.66 1 3 3

4 N 25 1N Bettini Alessandro ITA 1752 92 0.63 Â½ 3 3

5 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1961 -117 0.34 Â½ 3 3

3.01 3 3
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

9 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1790 Media: 1740.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Chiessi Paolo ITA 1629 1 0 1

2 B 24 2N Andreis Stefano ITA 1754 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 7 1N Salati Paolo ITA 1854 -15 0.48 1 1 2

5 B 26 2N Benassi Virginio ITA 1724 115 0.66 Â½ 1 2

1.14 1 2

10 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1735 Media: 1662.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Catalano Luigi ITA 1603 232 0.79 0 0 0

2 B 36 CM Traversi Carlo ITA 1535 300 0.85 1 1 1

3 N 31 2N Gattuso Paolo ITA 1668 167 0.72 1 2 2

4 N 19 2N Ollari Luca ITA 1783 52 0.57 0 2 2

5 B 28 1N Eandi Arnaldo ITA 1722 113 0.65 1 3 3

3.58 3 3

11 Bussa Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1644 Media: 1636.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Bocci Simone ITA 1407 1 0 1

2 B 25 1N Bettini Alessandro ITA 1752 83 0.61 0 0 1

3 N 33 2N Chiessi Paolo ITA 1629 0 0 1

4 B 31 2N Gattuso Paolo ITA 1668 167 0.72 1 1 2

5 N 27 2N Mazzolini Stefano ITA 1724 Â½ 1 2

1.33 1 2

12 Cavallero Eugenio
1N ITA Elo Italia: 1831 Variaz: -15 Perf: 1549 Media: 1645.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Fischetti Luciano ITA 1585 246 0.81 0 0 0

2 N 2 CM Oppici Gabriele ITA 1973 -142 0.31 0 0 0

3 B 44 NC Shubitidze Pietro ITA 1392 439 0.92 1 1 1

4 N 30 2N Trifoni Giorgio ITA 1673 158 0.71 1 2 2

5 B 34 1N Catalano Luigi ITA 1603 228 0.79 1 3 3

3.54 3 3
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19 SALSOMAGGIORE B (1405026B)
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13 Todic Simo
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1711 Media: 1644.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 CM Traversi Carlo ITA 1535 276 0.83 1 1 1

2 B 14 1N Wang Cesare ITA 1808 3 0.5 0 1 1

3 N 34 1N Catalano Luigi ITA 1603 208 0.77 1 2 2

4 B 33 2N Chiessi Paolo ITA 1629 0 2 2

5 N 32 2N Gulinelli Euro ITA 1645 166 0.72 1 3 3

2.82 3 3

14 Wang Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1875 Media: 1750.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Pagani Fausto ITA 1478 330 0.88 1 1 1

2 N 13 1N Todic Simo ITA 1811 -3 0.5 1 2 2

3 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1961 -153 0.3 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.68 2 2

15 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1758 Media: 1757.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Gallani Angelo ITA 1476 325 0.87 1 1 1

2 B 34 1N Catalano Luigi ITA 1603 198 0.76 1 2 2

3 N 4 1N Ferrari Claudio ITA 1961 -160 0.29 Â½ 2 2

4 B 2 CM Oppici Gabriele ITA 1973 -172 0.27 0 2 2

5 N 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1776 25 0.53 0 2 2

2.72 2 2

16 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1980 Media: 1739.80 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Takahashi Saera ITA 1470 326 0.87 1 1 1

2 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1961 -165 0.28 0 1 1

3 B 23 1N De Fazio Giovanni ITA 1755 41 0.56 1 2 2

4 N 26 2N Benassi Virginio ITA 1724 72 0.6 1 3 3

5 B 17 1N Rossero Tullio ITA 1789 7 0.51 1 4 4

2.82 4 4
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17 Rossero Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1790 Media: 1683.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Daffra Claudio ITA 1428 1 0 1

2 B 4 1N Ferrari Claudio ITA 1961 -172 0.27 0 0 1

3 N 35 2N Fischetti Luciano ITA 1585 204 0.76 1 1 2

4 B 32 2N Gulinelli Euro ITA 1645 144 0.69 1 2 3

5 N 16 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -7 0.49 0 2 3

2.21 2 3

18 Santamato Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1892 Media: 1784.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Ghidini Saverio Riccardo ITA 1422 1 0 1

2 N 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1924 -137 0.32 0 0 1

3 B 28 1N Eandi Arnaldo ITA 1722 65 0.59 1 1 2

4 N 1 CM Schrott Ernst ITA 1990 -203 0.24 Â½ 1 2

5 B 6 1N Niccoli Paolo ITA 1864 -77 0.39 Â½ 1 2

1.54 1 2

19 Ollari Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1764 Media: 1691.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Frignani Alessandro ITA 1416 367 0.9 Â½ 0 0

2 B 22 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1759 24 0.53 Â½ 0 0

3 N 38 NC Gallani Angelo ITA 1476 307 0.86 1 1 1

4 B 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -52 0.43 1 2 2

5 N 2 CM Oppici Gabriele ITA 1973 -190 0.25 0 2 2

2.97 2 2

20 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1939 Media: 1748.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Shubitidze Pietro ITA 1392 1 0 1

2 N 7 1N Salati Paolo ITA 1854 -78 0.39 Â½ 0 1

3 B 21 1N Mattavelli Italo ITA 1771 5 0.51 Â½ 0 1

4 N 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1924 -148 0.3 Â½ 0 1

5 B 15 1N Simonini Mattia ITA 1801 -25 0.47 1 1 2

1.67 1 2
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21 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1903 Media: 1692.75 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Gabbiazzi Amleto ITA 1377 1 0 1

2 B 6 1N Niccoli Paolo ITA 1864 -93 0.37 Â½ 0 1

3 N 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1776 -5 0.49 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 24 2N Andreis Stefano ITA 1754 1 0 3

0.86 0 3

22 Ghirardi Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1382 Media: 1562.20 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Bettini Sofia ITA 1302 Â½ 0 0

2 N 19 2N Ollari Luca ITA 1783 -24 0.47 Â½ 0 0

3 B 32 2N Gulinelli Euro ITA 1645 114 0.66 0 0 0

4 N 34 1N Catalano Luigi ITA 1603 156 0.71 0 0 0

5 B 37 NC Pagani Fausto ITA 1478 281 0.84 0 0 0

2.68 0 0

23 De Fazio Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1434 Media: 1578.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Molinelli Luigi ITA 1267 488 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Sperandio Andrea ITA 1844 -89 0.38 0 1 1

3 N 16 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -41 0.44 0 1 1

4 B 43 NC Bocci Simone ITA 1407 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.74 1 1

24 Andreis Stefano
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 21 Perf: 1670 Media: 1730.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 596 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Mantovani Enrico ITA 1839 -85 0.38 1 2 2

3 B 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1924 -170 0.28 1 3 3

4 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1961 -207 0.23 0 3 3

5 N 21 1N Mattavelli Italo ITA 1771 -17 0.48 0 3 3

2.29 3 3
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25 Bettini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 2137 Media: 1896.80 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Schrott Ernst ITA 1990 -238 0.2 1 1 1

2 N 11 1N Bussa Paolo ITA 1835 -83 0.39 1 2 2

3 B 7 1N Salati Paolo ITA 1854 -102 0.36 1 3 3

4 B 8 1N Sperandio Andrea ITA 1844 -92 0.37 Â½ 3 3

5 N 4 1N Ferrari Claudio ITA 1961 -209 0.23 Â½ 3 3

1.55 3 3

26 Benassi Virginio
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1808 Media: 1807.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Oppici Gabriele ITA 1973 -249 0.19 1 1 1

2 B 35 2N Fischetti Luciano ITA 1585 139 0.69 1 2 2

3 N 8 1N Sperandio Andrea ITA 1844 -120 0.34 0 2 2

4 B 16 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -72 0.4 0 2 2

5 N 9 1N Mantovani Enrico ITA 1839 -115 0.34 Â½ 2 2

1.96 2 2

27 Mazzolini Stefano
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: -12 Perf: 1473 Media: 1665.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1961 -237 0.2 0 0 0

2 N 39 3N Takahashi Saera ITA 1470 254 0.81 Â½ 0 0

3 B 37 NC Pagani Fausto ITA 1478 246 0.81 Â½ 0 0

4 N 35 2N Fischetti Luciano ITA 1585 139 0.69 1 1 1

5 B 11 1N Bussa Paolo ITA 1835 -111 0.35 Â½ 1 1

2.86 1 1

28 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1660 Media: 1693.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ferrari Claudio ITA 1961 -239 0.2 0 0 0

2 B 43 NC Bocci Simone ITA 1407 1 0 1

3 N 18 2N Santamato Luigi ITA 1787 -65 0.41 0 0 1

4 B 38 NC Gallani Angelo ITA 1476 246 0.81 1 1 2

5 N 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -113 0.35 0 1 2

1.77 1 2
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29 De Zaiacomo Tonino
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1581 Media: 1634.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1924 -238 0.2 0 0 0

2 N 41 NC Ghidini Saverio Riccardo ITA 1422 1 0 1

3 B 1 CM Schrott Ernst ITA 1990 -304 0.14 0 0 1

4 N 36 CM Traversi Carlo ITA 1535 151 0.7 Â½ 0 1

5 B 46 NC Bettini Sofia ITA 1302 0 0 1

1.04 0 1

30 Trifoni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1536 Media: 1786.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Niccoli Paolo ITA 1864 -191 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 CM Oppici Gabriele ITA 1973 -300 0.15 0 0 1

4 B 12 1N Cavallero Eugenio ITA 1831 0 0 1

5 N 38 NC Gallani Angelo ITA 1476 197 0.75 1 1 2

1.15 1 2

31 Gattuso Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1670 Media: 1700.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Salati Paolo ITA 1854 -186 0.26 0 0 0

2 N 44 NC Shubitidze Pietro ITA 1392 1 0 1

3 B 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -167 0.28 0 0 1

4 N 11 1N Bussa Paolo ITA 1835 -167 0.28 0 0 1

5 B 35 2N Fischetti Luciano ITA 1585 83 0.61 1 1 2

1.43 1 2

32 Gulinelli Euro
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1622 Media: 1694.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Sperandio Andrea ITA 1844 -199 0.24 0 0 0

2 B 47 NC Molinelli Luigi ITA 1267 378 0.91 1 1 1

3 N 22 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1759 -114 0.34 1 2 2

4 N 17 1N Rossero Tullio ITA 1789 -144 0.31 0 2 2

5 B 13 1N Todic Simo ITA 1811 -166 0.28 0 2 2

2.08 2 2
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33 Chiessi Paolo
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 39 Perf: 1665 Media: 1726.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Mantovani Enrico ITA 1839 -210 0.23 0 0 0

2 N 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 471 0.92 1 1 1

3 B 11 1N Bussa Paolo ITA 1835 -206 0.24 1 2 2

4 N 13 1N Todic Simo ITA 1811 -182 0.26 1 3 3

5 B 1 CM Schrott Ernst ITA 1990 -361 0.1 0 3 3

1.75 3 3

34 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1690 Media: 1807.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -232 0.21 1 1 1

2 N 15 1N Simonini Mattia ITA 1801 -198 0.24 0 1 1

3 B 13 1N Todic Simo ITA 1811 -208 0.23 0 1 1

4 B 22 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1759 -156 0.29 1 2 2

5 N 12 1N Cavallero Eugenio ITA 1831 0 2 2

0.97 2 2

35 Fischetti Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1437 Media: 1747.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Cavallero Eugenio ITA 1831 1 0 1

2 N 26 2N Benassi Virginio ITA 1724 -139 0.31 0 0 1

3 B 17 1N Rossero Tullio ITA 1789 -204 0.24 0 0 1

4 B 27 2N Mazzolini Stefano ITA 1724 0 0 1

5 N 31 2N Gattuso Paolo ITA 1668 -83 0.39 0 0 1

0.94 0 1

36 Traversi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1379 Media: 1700.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Todic Simo ITA 1811 -276 0.17 0 0 0

2 N 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -300 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 29 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1686 -151 0.3 Â½ 0 1

5 N 39 3N Takahashi Saera ITA 1470 65 0.59 0 0 1

1.21 0 1
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37 Pagani Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1582 Media: 1606.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Wang Cesare ITA 1808 -330 0.12 0 0 0

2 B 38 NC Gallani Angelo ITA 1476 2 0.5 0 0 0

3 N 27 2N Mazzolini Stefano ITA 1724 Â½ 0 0

4 B 47 NC Molinelli Luigi ITA 1267 211 0.77 1 1 1

5 N 22 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1759 -281 0.16 1 2 2

1.55 2 2

38 Gallani Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1452 Media: 1691.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Simonini Mattia ITA 1801 -325 0.13 0 0 0

2 N 37 NC Pagani Fausto ITA 1478 -2 0.5 1 1 1

3 B 19 2N Ollari Luca ITA 1783 -307 0.14 0 1 1

4 N 28 1N Eandi Arnaldo ITA 1722 -246 0.19 0 1 1

5 B 30 2N Trifoni Giorgio ITA 1673 -197 0.25 0 1 1

1.21 1 1

39 Takahashi Saera
3N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1679 Media: 1644.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -326 0.13 0 0 0

2 B 27 2N Mazzolini Stefano ITA 1724 Â½ 0 0

3 B 46 NC Bettini Sofia ITA 1302 1 0 1

4 N 6 1N Niccoli Paolo ITA 1864 -394 0.08 0 0 1

5 B 36 CM Traversi Carlo ITA 1535 -65 0.41 1 1 2

0.62 1 2

40 Daffra Claudio
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -6 Perf: 1155 Media: 1889.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Rossero Tullio ITA 1789 -361 0.1 0 0 0

2 N 1 CM Schrott Ernst ITA 1990 -562 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.18 0 0
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41 Ghidini Saverio Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -45 Perf: 1171 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Santamato Luigi ITA 1787 -365 0.1 0 0 0

2 B 29 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1686 -264 0.18 0 0 0

3 N 47 NC Molinelli Luigi ITA 1267 155 0.71 Â½ 0 0

4 N 46 NC Bettini Sofia ITA 1302 120 0.66 0 0 0

5 B 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 264 0.82 Â½ 0 0

2.47 0 0

42 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1976 Media: 1766.80 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Ollari Luca ITA 1783 -367 0.1 Â½ 0 0

2 N 46 NC Bettini Sofia ITA 1302 1 0 1

3 N 6 1N Niccoli Paolo ITA 1864 -448 0.08 1 1 2

4 B 4 1N Ferrari Claudio ITA 1961 -545 0.08 0 1 2

5 B 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1924 -508 0.08 1 2 3

0.34 2 3

43 Bocci Simone
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 24 Perf: 1502 Media: 1664.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bussa Paolo ITA 1835 -428 0.08 0 0 0

2 N 28 1N Eandi Arnaldo ITA 1722 -315 0.14 0 0 0

3 B 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 249 0.81 1 1 1

4 N 23 1N De Fazio Giovanni ITA 1755 -348 0.11 1 2 2

5 B 7 1N Salati Paolo ITA 1854 -447 0.08 0 2 2

1.22 2 2

44 Shubitidze Pietro
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -24 Perf: 1230 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1776 -384 0.09 0 0 0

2 B 31 2N Gattuso Paolo ITA 1668 -276 0.17 0 0 0

3 N 12 1N Cavallero Eugenio ITA 1831 -439 0.08 0 0 0

4 N 48 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 234 0.79 0 0 0

5 B 47 NC Molinelli Luigi ITA 1267 125 0.67 1 1 1

1.8 1 1
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45 Gabbiazzi Amleto
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -3 Perf: 1036 Media: 1771.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Mattavelli Italo ITA 1771 -394 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

46 Bettini Sofia
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 42 Perf: 1399 Media: 1550.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1759 -457 0.08 Â½ 0 0

2 B 42 NC Frignani Alessandro ITA 1416 -114 0.34 0 0 0

3 N 39 3N Takahashi Saera ITA 1470 -168 0.28 0 0 0

4 B 41 NC Ghidini Saverio Riccardo ITA 1422 -120 0.34 1 1 1

5 N 29 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1686 -384 0.09 1 2 2

1.13 2 2

47 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1250 Media: 1538.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N De Fazio Giovanni ITA 1755 -488 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Gulinelli Euro ITA 1645 -378 0.09 0 0 0

3 B 41 NC Ghidini Saverio Riccardo ITA 1422 Â½ 0 0

4 N 37 NC Pagani Fausto ITA 1478 -211 0.23 0 0 0

5 N 44 NC Shubitidze Pietro ITA 1392 0 0 0

0.4 0 0

48 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1158 Variaz: 24 Perf: 1372 Media: 1520.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Andreis Stefano ITA 1754 -596 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Chiessi Paolo ITA 1629 -471 0.08 0 0 0

3 N 43 NC Bocci Simone ITA 1407 -249 0.19 0 0 0

4 B 44 NC Shubitidze Pietro ITA 1392 -234 0.21 1 1 1

5 N 41 NC Ghidini Saverio Riccardo ITA 1422 -264 0.18 Â½ 1 1

0.74 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Cavallero Eugenio ITA 4 2.0 1708 1708 1831 1964 M 106366

24 2N Andreis Stefano ITA 4 2.0 1873 1873 1754 1976 M 102344

27 2N Mazzolini Stefano ITA 5 2.5 1665 1665 1724 1980 M 109684

33 2N Chiessi Paolo ITA 4 2.0 1868 1868 1629 1962 M 111052

41 NC Ghidini Saverio RiccardoITA 3 0.5 1580 1307 1422 2001 M 162186

43 NC Bocci Simone ITA 4 1.0 1791 1598 1407 2005 M 156383

44 NC Shubitidze Pietro ITA 3 1.0 1570 1445 1392 2002 M 163495

46 NC Bettini Sofia ITA 4 1.5 1582 1495 1302 1997 M 158114
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